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Lovtorslétget (se Tillæg C.) 
vedtoges enstemmigt med 65 Stemmer. 

. Formanden: Lovforslaget vil liu blive 
tilstillet Konseilspræsidenten. 

Den næste Sag paa Dagsordenen var: 

Eneste Behandling af. Forslag til Lov 
om Foranstaltninger til 'luber7cnlosens Be- 

' kæmpelse.  

(Tredie Behandling findes i rridènden 
Sp. 6640; Udvalgets Erklæring i Tillæg B.). 

Sagen sattes til Forhandling. 

홢 Itloestrup: Paa Udvalgets Vegne, skal 
= jeg under Ordførerens (R. Nielsen [Præstø 
Amts 4dé Valgkreds']) Forfald-anbefale at 
vedtage Lovförslaget, som det foreligger 
til eneste Behandling. Som nævnt i den 
Erklæring, Udvalget har afgivet, blev Lov- 
forslaget enstemmigt vedtaget her i Folke- 
tinget med Tilslutning saavel fra den 
højtærede Justitsminister som fra Sund- 
hedsstyrelsen. Der er da heller ikke i 
Landstinget foretaget nogen som helst 
Ændring i Lovforslaget. Naar det er 
vendt tilbage, er det kun, fordi man i 
Landstinget har ment det rigtigt at til- 
føje en Eevisionsbestemmelse, hvorefter 
Loven igen om s Aar skal tages trem til 
Revision. Da den hidtilværende Lov har 
indeholdt en lignende Bestemmelse, har 
Udvalget ikke haft Spor af Betænkelighed 
ved[j atj| gaa med til '.at indføre dette, 
og jeg skal altsaa paa det samlede Ud- 
valgs Vegne anbefale, at vi vedtage Lov- 
forslaget, som det nü foreligger. 

Da ikke flere forlangte Ordet, sluttedes 
Forhandlingen. _홢 

,Lôvforslaget (se Tillæg C.) 
vedtoges enstemmigt med 74 Stemmer. 

F,ørnta:ådeii i Lovforslaget vil nu blive 
tilstillet. KòhsBilspræsidenten. 

Den sidste Sag paa Dagsordenen var: 

Tredie Bèhantlling af Forélag til ,Lov- 
om Anvendelse af udenlandske Arbejdere. 

(Arideh Behandling findes i Tidenden 
Sp;- 6769.) ! " 

Der var ikke stillet Ændringsforslag, 

Lovforslaget sattes til Forhandling. 

Ståunbig: Som jeg har sagt ved uou 
tidligere Behandling af Sagen, vil det ikke 
være Socialdemokraterne muligt at stemme 
for Lovforslaget i den Affattelse, det har 
faaet , ved Behandlingen i Landstinget. 
Lovforslaget er paa væsentlige Punk- 
tér blevet forringet i en saadan 
Grrad, Jat det ikke er os' muligt at give det 
vor Stemme. Jeg vil derfor nøjes med at 
anbefale mine.Partifæller at undlade at 
stemme nu ved Lovforslagets endelige Be- 
handling, idet; vi paa den anden Side er- 
kende, at det indeholder Ting, som gøre, 
ät vi ikke mene ät burde stemme 
imod d e t .  

'Ordføreren' (Nò, :Éristjcmsen): Jeg 
beklager, at det ærede Medlem ikke kan 
anbefale ät stemme for Lovforslaget. Jeg 
synes, at det helt igennem vil skabe én ; 
Beskyttelseslov for de fremmede Arbejdere, 
og de Forandring ei fra den" bestaaende : '- 
Lov, som éré foret igne ere Forbedringer. 
Gennem alle de 18. Paragraffer vil Loven 
yde Beskyttelse for Arbejderne, og jeg \  
skal derfor anbefale Tinget at stemme for 
Lovforslagets Vedtagelse. 

' .. Mads Larsen: Jeg skal anbefale mine 
Ménihgsfæliér ät  stemme for dette lille 
Lovforslag véd den endelige Vedtagelse. 
Jeg vil dog ikke undlade at udtale en Be- 
klagelse åf, at dé Bestræbelser, vi sammen 
med det socialdemokratiske Mindretal in- 
dénfor Udvalget have gjort for at faa Lov- 
forslaget forbedret, ikke ere lykkedes. 
Naar vi déstiagtet kunne stemme for Lov- 
forslaget i den Skikkelse, hvori det fore- 
ligger, ér det ud fra den Opfattelse, at 
dét, at vi overhovedet have denne Lov, er 
overordêhtlig meget heldigere for de paa- 
gældéiidé Arbej'dére/ end om Loven fa ld t  ' > 
Bort, og det vilde blive Resultatet,- hvis 
der nu af et Flertal, blev stemt: Nej. 

Férmåiiåeii; Folketingsmanden for 
Maribo Amts 5te Valgkreds har Ordet. 

Seiser-Nielsem: Jeg frafalder Ordet. 

Stauning:/ 'Dér. '  er en Ytring af den 
sätede Ordfører (N. Kristjansen), som jeg 
ikke kan lade , henstaa > uimodsagt. ,. Han 


